
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ ΠΙΝΑΚΙΟ ΔΕΥΤΕΡΑ 18/9/2023

Αρ. Υπόθεσης Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

301/23i

129/23i

29/23i

468/22i

137/23i

225/23i

450/22i Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

2/23i

510/22i

257/23i

457/23i

453/23i

477/23i Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

473/23i

469/23i

481/23i

461/23i

465/23i Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

485/23i

489/23i

537/22i

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Δ. Κούσιου , Πρ. Οικ. Δικ.  (10ος όροφος)

Διαζύγιο

Περιουσιακές Διαφορές

Γονική Μέριμνα

Γενικές Αιτήσεις

Παρατηρήσεις

Αποκλειστική Χρήση

Διατροφή

Άλλες Υποθέσεις



ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ ΠΙΝΑΚΙΟ ΔΕΥΤΕΡΑ 18/9/2023

Αρ. Υπόθεσης Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

458/23i

470/23i

466/23i

478/23i

482/23i

462/23i

486/23i Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

490/23i

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Γενικές Αιτήσεις

Αποκλειστική Χρήση

Άλλες Υποθέσεις

Διατροφή

Περιουσιακές Διαφορές

Γονική Μέριμνα

Φ. Κωνσταντίνου, Δικ. Οικ. Δικ. (11ος όροφος)

Παρατηρήσεις

Διαζύγιο



ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ ΠΙΝΑΚΙΟ ΔΕΥΤΕΡΑ 18/9/2023

Αρ. Υπόθεσης Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

629/22i 164/23i 232/23i

131/23i 29/23i

399/23i 454/22i

451/23i 20/23i

459/23i 187/22i

698/22i

485/22i Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

746/22i 38/23i

455/23i

494/22i

175/23i

467/23i

479/23i Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

475/23i

463/23i

471/23i

487/23i

491/23i Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

483/23i

219/23i

335/23i

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Μ.Χ.Κάιζερ, Δικ. Οικ.Δικ. (11ος όροφος)

Διατροφή

Περιουσιακές Διαφορές

Γενικές Αιτήσεις

Άλλες Υποθέσεις

Αποκλειστική Χρήση

Διαζύγιο Γονική Μέριμνα
Παρατηρήσεις



ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ ΠΙΝΑΚΙΟ ΔΕΥΤΕΡΑ 18/9/2023

Αρ. Υπόθεσης Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

344/23i 189/23i

304/23i

384/23i

312/23i

1/23i

412/23i

244/23i Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

408/23i 257/19

400/23i 7/23i

392/23i 346/22i

342/23i 99/22i

456/23i

452/23i Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

460/23i 59/22i

480/23i

464/23i

476/23i

124/23i Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

472/23i

488/23i

484/23i

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Γονική ΜέριμναΔιαζύγιο

Γενικές Αιτήσεις

Αποκλειστική Χρήση

Διατροφή

Περιουσιακές Διαφορές

Άλλες Υποθέσεις

Σ.Νεοφύτου, Δ. Οικ. Δικ.  (10ος όροφος)

Μητρώο Λύσης Πολιτικής Συμβίωσης

Παρατηρήσεις



ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ ΠΙΝΑΚΙΟ ΔΕΥΤΕΡΑ 18/9/2023

Αρ. Υπόθεσης                                                                                                             Δ.Κούσιου , Πρ.    Φ. Κωνσταντίνου, Δ Μ.Χ.Κάιζερ, Δ Σ.Νεοφύτου, Δ.

253/23i 13/23i 144/23i

81/23i 123/23i 372/23i

425/23i 767/22i

395/23i

279/23i

722/22i

ΔΙΑΖΥΓΙΑ

ΑΠΟΔΕΙΞΕΙΣ ΔΙΑΖΥΓΙΩΝ


